

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

X Turniej Strzelecki Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych

nazwa zadania

Oferent

„Pozytywni”- Klub Myśli Społecznej Inicjatywy

Suma kontrolna

26a2 992a c1e5 6b15 00d4 ff8e cb30 5fb2

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>„Pozytywni” - Klub Myśli Społecznej Inicjatywy 48-304 Nysa Jana Długosza 45B</p> <p>Adres do korespondencji : brak 107/, 49-200 Tarnów Grodkowski</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000670660</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut stowarzyszenia: Tarapata Piotr Trytko Warczak Jolanta</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Piotr Tarapata, 793301969, pozytywni.powiat.nysa@gmail.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	X Turniej Strzelecki Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-10-07	Data zakończenia	2023-10-07

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Międzynarodowy Turniej Strzelecki, w którym uczestniczą drużyny emerytów policyjnych zrzeszonych w 10 Kołach działających na terenie województwa opolskiego, a także drużyny reprezentujące veteranów czeskiej Policji z Ołomuńca, Szumperka, Jesenika i Jawornika. W Turnieju weźmie udział reprezentacja policjantów Komendy Powiatowej Policji w Nysie. Po części praktycznej (strzelanie z karabinku) następuje uroczystość podsumowania i wręczenia nagród z turnieju. Uroczystość połączona jest ze spotkaniem integracyjnym wszystkich uczestników i zaproszonych gości. Turniej od lat cieszy się dużym zainteresowaniem środowiska emerytów i poza sportowymi emocjami stwarza możliwość integracji. Spotkania z czeskimi kolegami wzmacniają więzy przyjaźni, służą wymianie doświadczeń w działaniach na rzecz seniorów, są zapewne ważnym elementem współpracy transgranicznej i przyczyniają się do promocji naszego województwa. Udział w zawodach czynnych policjantów sprzyja zaś integracji międzypokoleniowej.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Turnieju Strzeleckiego	1 turniej	Faktury lub rachunki, lista uczestników
Spotkanie integracyjne - podsumowujące wyniki turnieju	1 spotkanie	Faktury lub rachunki, zdjęcia fotograficzne
Kampania informacyjna	1 kpl działań informacyjnych	faktury, wydruki ze strony www

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Stowarzyszenie Pozytywni jest organizacją pozarządową działającą na terenie Opolszczyzny. Stowarzyszenie realizuje statutowe zadania z zakresu edukacji, wolontariatu, rehabilitacji osób niepełnosprawnych i innych. W dotychczasowej działalności od roku 2021 realizowało kilkanaście projektów współfinansowanych przez Województwo Opolskie skierowanych do mieszkańców województwa opolskiego. Stowarzyszenie na mocy porozumienia o współpracy współdziała ze Stowarzyszeniem Emerytów i Rencistów Policyjnych zrzeszającym będących na emeryturze lub rencie byłych funkcjonariuszy i żołnierzy resortu spraw wewnętrznych oraz wdów (wdowców) po nich. Głównym celem jest działalność ukierunkowana na poprawę warunków socjalno-bytowych oraz organizowanie ich uczestniczenia w życiu społecznym i publicznym swego środowiska, lokalnej społeczności i kraju. Stowarzyszenie zajmuje się organizowaniem życia kulturalnego, wypoczynku i rekreacji dla swych członków. SEiRP działa w każdym powiecie Opolszczyzny w jednostkach terenowych – kołach</p> <p>Stowarzyszenie zrealizowało w latach 2021/2022 ogółem 16 projektów dofinansowanych w ramach otwartych konkursów przy wsparciu samorządu województwa opolskiego:</p> <ul style="list-style-type: none"> • „Pozytywne działanie”, „Pozytywne działanie 2022”- wsparcie infrastrukturalne stowarzyszenia w celu prowadzenia akcji społecznych jak wolontariat społeczny. • „Pozytywnie myślimy-sprawniej żyjemy” oraz „Pozytywnie myślimy-sprawniej żyjemy 2022”- wsparcie działań na rzecz rehabilitacji społecznej tj. prowadzenia indywidualnych zajęć mających na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do funkcjonowania i usprawnienia osób niepełnosprawnych w społeczeństwie oraz przeprowadzenie kampanii informacyjnej zachęcającej do działań na rzecz osób niepełnosprawnych. W obu projektach zapewniono rehabilitację 260 osobom niepełnosprawnym z powiatów nyskiego, brzeskiego i prudnickiego. Rehabilitację zapewniały osoby o wieloletnim udokumentowanym doświadczeniu w tym zakresie, a w programie wzięły udział osoby, które na skutek wykluczenia nie mogły korzystać

z rehabilitacji w ramach służby zdrowia. Ponadto objęto osoby niepełnosprawne wsparciem w ramach spotkań integracyjnych w powiatach nyskim i brzeskim (łącznie 5) w których w sumie uczestniczyło ponad 300 osób.

- "Wolontariusze pozytywni w działaniu", "Wolontariusze pozytywni w działaniu 2022" - organizacja dwudniowego szkolenia dla 90 wolontariuszy z powiatów nyskiego, brzeskiego i prudnickiego (otwarty konkurs UMWO) Ponadto stowarzyszenie zrealizowało działania w ramach dwóch edycji Europejskiego Budżetu Obywatelskiego zapoczątkowane w roku 2021 w programie "Strażacy profesjonalści ludziom na ratunek", które w roku 2022 kontynuowano w ramach projektu "Bezpieczne Opolskie". Podczas realizacji zadań przeszkolono 160 strażaków ochotników, trenerów, policjantów, nauczycieli z kwalifikowanej pierwszej pomocy z KPP oraz 40 osób ukończyło kurs sternika motorowodnego.
- W roku 2022 przeprowadziliśmy zadania związane z turystyką "Przez powiat nyski(brzeski) rowerem po zdrowie" podczas, którego zorganizowaliśmy 4 rajdy rowerowe po 2 w powiatach nyskim i brzeskim, w których wzięło udział w sumie ponad 300 osób Dodatkowo przeprowadziliśmy 6 eventów ekologicznych w powiatach nyskim i brzeskim w ramach zadania "Mamy rady na odpady". Zadanie skierowane było do najmłodszych uczniów szkoły podstawowej i kreowało świadomość w zakresie gospodarki odpadami oraz budowało postawy proekologiczne. W każdym z wydarzeń udział brało około 50 uczestników.

Rok 2022 to okres mocnego zaangażowania członków stowarzyszenia w działalność pomocy humanitarnej dla uchodźców z Ukrainy. Zorganizowanie zbiórek publicznych na rzecz uchodźców w powiatach nyskim i brzeskim, bezpośrednia pomoc w zakresie logistyki i relokacji, a także prowadzenie przez 9 miesięcy "Punktu Pomocy dla Ukrainy" w Grodkowie, przez który rozlokowano około 50 ton pomocy humanitarnej.

W realizację zadania zaangażowani będą wybrani członkowie stowarzyszenia (przygotowanie wniosku, , rozliczenie zadanie, kontakt z mediami, obsługa sędziowska i logistyczna). Członkowie Stowarzyszenia posiadają doświadczenie z poprzednich edycji Turnieju, którzy wspierać będą stowarzyszenie swoją fachową wiedzą i doświadczeniem.

Zasoby rzeczowe:

Oferent posiada wyposażenie biurowe (laptop zakupiony w ramach innego otwartego konkursu ofert UMWO, drukarka, aparat fotograficzny, urządzenie wielofunkcyjne) zapewniające przygotowanie i przechowywanie całej dokumentacji zadania oraz zapewniające obsługę zadania i dostęp do Internetu. Ponadto stowarzyszenie posiada własną stronę www, które umożliwi dostęp do szerokiej grupy odbiorców.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup nagród i dyplomów, usługa gastronomiczna - spotkanie integracyjne, działania promocyjne	7 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 500,00 zł	7 500,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-06 11:12:40

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.